

**Zarządzenie Nr 284 /2006
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 30 października 2006 r.**

w sprawie zmian w budżecie miasta Elbląga na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475 oraz Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128), w związku z art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVII/666/2005 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2005 r. – w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2006 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Elbląga na 2006 r. uchwalonego uchwałą Nr XXVII/666/2005 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1.

- 1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2006 r. kwotę „403.632.587zł” zastępuje się kwotą „403.926.700zł”.
- 2) w ust. 2 – Dochody gminy na 2006 r. kwotę „278.473.479zł” zastępuje się kwotą „278.685.192zł”,
- 3) w ust. 2 pkt 6 ppkt b – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030) kwotę „5.912.621zł” zastępuje się kwotą „6.124.334zł”.

- 4) ust. 3 – Dochody powiatu na 2006 r. kwotę „125.159.108zł” zastępuje się kwotą „125.241.508zł”,
- 5) ust. 3 pkt 5 ppkt b – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130) kwotę „3.340.225zł” zastępuje się kwotą „3.422.625zł”.

2. w § 2.

- 1) ust. 1 – Wydatki budżetu na 2006 r. kwotę „439.058.781zł” zastępuje się kwotą „439.352.894zł”.

§ 2.

W budżecie miasta Elbląga na 2006 r. dokonuje się zmian w planie dochodów – jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W budżecie miasta Elbląga na 2006 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Dokonuje się zmian w planie finansowym:

- dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia,
- wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanymi przez powiat – jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,
- dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – jak w załączniku nr 5 i 5a do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, w sposób zwyczajowo przyjęty, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego.

PREZEDNIET MIASTA
Henryk Skonina